2025 年８月 12 日

各 位

会 社 名 東 京 コ ス モ ス 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 門田 泰人

課 （コード番号：6772 東証スタンダード市場）

問合せ先 常 務 取 締 役 西立野 竜史

 （ＴＥＬ 046-253-2111）

（訂正）「第 68 回定時株主総会における株主提案に対する意見の決定及び公表に係る経緯の

調査に関する特別調査委員会の設置に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年８月８日付にて公表いたしました「第 68 回定時株主総会における株主提案に対する意見の決定及び公

表に係る経緯の調査に関する特別調査委員会の設置に関するお知らせ」の標題につきまして、誤りがございまし

たので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所（追記）には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

「第 68 回定時株主総会における株主提案に対する意見の決定及び公表に係る経緯の調査に関する

特別調査委員会の設置に関するお知らせ」

（訂正後）

「Bourns Japan Holdings LLC による当社株式に対する公開買付けの開始予定に関する意見並びに

第 68 回定時株主総会における株主提案に対する意見の決定及び公表に係る経緯の調査に関する

特別調査委員会の設置に関するお知らせ」

以 上